Edição 705 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JYO0EKU3-UO7FUF8A-BIK0CGJW-Z0WRKTC3
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

Município de Itapicuru
Prefeitura Municipal de Itapicuru

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 164/2021, DE 2 DE AGOSTO DE 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação vigente, resolve

NOMEAR

Art. 1º. O Sr. ELIZIO ANDRADE BATISTA, para exercer o cargo de ADMINISTRADOR

REGIONAL, lotado no Gabinete do Prefeito, símbolo C/C 4, surtindo seus efeitos legais na data
de 2 de agosto de 2021.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 2 de agosto de 2021.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO
Prefeito

Edição 705 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: JYO0EKU3-UO7FUF8A-BIK0CGJW-Z0WRKTC3
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

Município de Itapicuru
Prefeitura Municipal de Itapicuru

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 166, DE 9 DE AGOSTO DE 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação vigente, resolve

R E S O L V E:

Art. 1º. EXONERAR, a pedido, o Sr. CLEDSON RAMOS DA COSTA, matrícula n° 4770,

ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotado no quadro efetivo da Secretaria
Municipal de Educação, retroagindo seus efeitos legais para a data de 31 de julho de 2021.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 9 de agosto de 2021.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO
Prefeito

Edição 705 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: JYO0EKU3-UO7FUF8A-BIK0CGJW-Z0WRKTC3
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

Município de Itapicuru
Prefeitura Municipal de Itapicuru

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 167, DE 10 DE AGOSTO DE 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação vigente, resolve

R E S O L V E:

Art. 1º. EXONERAR, o Sr. EDMARQUES BARBOSA DE OLIVEIRA, matrícula n° 7765,

ocupante do cargo de DIRETOR DE OBRAS, DESENVOLVIMENTO URBANO E USO DO SOLO,
lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, símbolo C/C 3, retroagindo
seus efeitos legais para a data de 31 de julho de 2021.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 10 de agosto de 2021.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO
Prefeito

Edição 705 | Ano 9
10 de agosto de 2021

Página 5

Certificação Digital: JYO0EKU3-UO7FUF8A-BIK0CGJW-Z0WRKTC3
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

	PORTARIA
	PORTARIAS

		2021-08-10T16:30:23-0300